
 
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21.09.2018 № 190 

пгт. Ноглики 

Об обеспечении подачи заявления о 

государственном кадастровом учёте 

исключительно в электронном виде 

 
На основании распоряжения Правительства Сахалинской области от 

28.02.2017 № 118-р «Об утверждении «Дорожных карт» по внедрению целевых 
моделей регулирования и правоприменения по приоритетным направлениям 
улучшения инвестиционного климата в Сахалинской области» (вместе с «Планом-
графиком реализации мероприятий по внедрению целевой модели «Получение 
разрешения на строительство и территориальное планирование» в 2017 году»), 
руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ 
Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:          

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» обеспечить подачу заявлений о госу-

дарственном кадастровом учёте исключительно в электронном виде. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности мэра 

муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»             П.С.Кочергин 

 

 


